
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новокостекская средняя общеобразовательная школа» 

 

368048, РД Хасавюртовский район с. Новый Костек ул. Нурова 75            

 

    тел: 8 (937) 1999991                                     E-mail: novokostekschool@mail.ru 

           

«30» 08. 2023г.                                                                             №97 

ПРИКАЗ 

О вводе с 1 сентября 2023-2024 учебного года режима пятидневной учебной недели 

для обучающихся 1-11 классов 

 

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», на основании протоколов педагогического совета от 

30.08.2023 года № 1, управляющего совета от 28.08.2023 года № 1 и устава МКОУ 

«Новокостекская СОШ», в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, 

готовности обучающихся к саморазвитию, осознанному выбору и построению 

индивидуальной траектории обучения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в МКОУ «Новокостекская СОШ» 1 сентября 2023-2024 учебного года 

режим пятидневной учебной недели для обучающихся 1-11 классов. 

2. Установить 1 сентября 2023-2024 учебного года пятидневный режим 

рабочего времени для всех работников школы. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационных 

стендах школы. 

4. Ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц под подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

mailto:novokostekschool@mail.ru

